
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

14.03.2019 № 24

Про призначення
матеріально -  відповідальної особи

Керуючись ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 10 Закону України «Про бухгалтерський облік і фінансову 
звітність в Україні», ст.ст. 130 -  138 Кодексу законів про працю України, у 
зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті Оріхівської міської ради, 
з метою забезпечення збереження майна виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради, а також для підвищення індивідуальної відповідальності 
працівників за збереження матеріальних цінностей, які використовуються під 
час здійснення господарської діяльності

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Призначити Пакету С.І., начальника відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою виконавчого комітету Оріхівської міської ради, 
матеріально-відповідальною особою за збереження необоротних активів та 
матеріальних цінностей відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою виконавчого комітету Оріхівської міської.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради укласти договір про повну індивідуальну матеріальну відповідальність.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Трифанову О.М.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО


